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DIN 14685-1

GEKO 12000 ED-S/SEBA
Nr kat.: 986 261

Pradnica
Moc elektryczna 3~cos ¢ 0,8 VA
Moc elektryczna 1~ cos ¢ 1,0 VA
Napiecie \"
Prad 3~ A
Max. prad catkowity 1~ A
Max. Prad 1~ (CEE) A
Max. Prad 1~ (Schuko) A
Maks. prad startowy cos ¢ 0,6 (przy sp. A
napiecia do 20%) 400/230V
Czestotliwos¢ Hz
Stopien ochrony IP
Chtodzenie silnik / pradnica Typ
Silnik Typ
llos¢ cylindrow Szt.
Obroty u/min
Paliwo Typ
Pojemnos¢ miski olejowej L
Moc silnika KW
Pojemnosé zbiornika paliwa L
Czas pracy przy 75% obcigzeniu H
Masa kg
Wymiary dt/szer/wys mm
Moc akustyczna LWA dB(A)
Cisnienie akustyczne dB(A)
Rozruch Typ

Wyposazenie standardowe:
e Gniazda AC ze stykiem ochronnym:
o 3x1~/230V/16A/1P-68,
o 2x3~/400V/16A/1P-67,
e Panel bezpiecznikédw automatycznych,
e Kontrola ciggtosci obwodu ochronnego,
e Kontrolai staty nadzor stanu instalacji
przytaczonych odbiornikéw (I1SO),
e Zawor tréjdrozny do zasilania agregatu z kanistra,
e Sensor niskiego stanu oleju silnikowego,
e Regulator elektroniczny AVR,
e Zabezpieczenie termiczne pradnicy,
o Uchwyty nosne,
e Licznik motogodzin,
e Wskaznik przetgczalny V/P.
e Zwarta konstrukcja odporna na zabryzganie woda,
e Komplet narzedzi serwisowych,
e Instrukcja obstugi, deklaracja CE + ksigzka serwisowa.

Synchroniczna + AVR
1150

1100

400/230

18,6

48

16

16

30/55

50

54

Powietrze / powietrze
Briggs & Stratton 305442/7
2

3150 / 1800

Benzyna bezotowiowa
1,7

13,8

10,5

3

150

820 x 440 x 580

98

66

Elektrostart

Wyposazenie dodatkowe na zamdwienie:

Metalowy przewdd spalin(2,5m) 004 872
Metalowy przewdd spalin(1,5m) 004 890
Zestaw uziemiajacy 908 250

GW308: Kontrola stanu izolacji (wew.) 015 321
Kanister z przewodem do zaworu 3-droznego
088 530
Zawor 3-drozny z szybkoztgczem 018 245
Przewdd paliwa do zaworu 3-droznego

015 230
Przetgcznik biegunowosci 018 242
Akumulator rozruchowy 020316
Zewnetrzny (przewodowy) START/STOP

908 264
Modut FireCan 018 249
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